
 
 

UCHWAŁA NR XIX/172/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1 271 415,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 245 732,43 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 025 683,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1 919 160,45 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 774 564,45 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 144 596,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 687 745,02 zł - jak w załączniku nr 4. 

5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 40 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4407



7) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) w załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 10 486 248,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 401 780,68 zł, 

3) wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 680 266,03 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 604 201,83 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5.1 otrzymuje brzmienie: 

„5.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 896 248,54 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości  2 410 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 12 896 248,54 zł z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

b) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
7 014 201,83 zł, 

c) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 401 780,68 zł, 

d) Przychody z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie  680 266,03 zł. 

2) ROZCHODY – 2 410 000,00 zł, z tego: 

a) Wykup obligacji – 2 370 000,00 zł 

b) Udzielone pożyczki – 40 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Dotychczasowy zapis § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Gdów do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2025 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

3) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 40 000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4407



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4407



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 538 231,36 0,00 3 014,00 541 245,36

01095 Pozostała działalność 538 231,36 0,00 3 014,00 541 245,36

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 3 014,00 203 014,00

600 Transport i łączność 1 146 941,04 -230 917,00 13 750,01 929 774,05

60004 Lokalny transport zbiorowy 325 841,04 0,00 220,01 326 061,05

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

440,02 0,00 220,01 660,03

60016 Drogi publiczne gminne 813 100,00 -230 917,00 13 530,00 595 713,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

733 100,00 -230 917,00 0,00 502 183,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 13 530,00 13 530,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 218 723,30 0,00 101 665,42 1 320 388,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 218 723,30 0,00 52 465,42 1 271 188,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 682,42 682,42

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 51 783,00 51 783,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 156 320,00 156 320,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4407



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 156 320,00 156 320,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 156 320,00 156 320,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

73 957 161,19 0,00 100 000,00 74 057 161,19

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 450 100,00 0,00 50 000,00 4 500 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 450 000,00 0,00 50 000,00 3 500 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

7 590 037,00 0,00 50 000,00 7 640 037,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 325 037,00 0,00 50 000,00 3 375 037,00

801 Oświata i wychowanie 2 369 315,29 -10 905,00 4 700,00 2 363 110,29

80101 Szkoły podstawowe 729 378,29 -10 905,00 0,00 718 473,29

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

74 985,00 -10 905,00 0,00 64 080,00

80132 Szkoły artystyczne 1 000,00 0,00 4 700,00 5 700,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

852 Pomoc społeczna 3 060 719,32 -462,00 0,00 3 060 257,32

85295 Pozostała działalność 36 493,65 -462,00 0,00 36 031,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 663,50 -462,00 0,00 2 201,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 817 468,47 0,00 108 567,00 6 926 035,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 814,47 0,00 108 567,00 249 381,47

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

135 225,01 0,00 108 567,00 243 792,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 169,00 -20 000,00 20 000,00 52 169,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4407



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące razem: 120 063 158,03 -262 284,00 508 016,43 120 308 890,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

154 723,00 0,00 0,00 154 723,00

majątkowe

600 Transport i łączność 905 684,00 -62 827,00 853 456,80 1 696 313,80

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 237 638,00 0,00 397 782,00 635 420,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 397 782,00 397 782,00

60016 Drogi publiczne gminne 668 046,00 -62 827,00 416 674,80 1 021 893,80

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

668 046,00 -62 827,00 0,00 605 219,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 416 674,80 416 674,80

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 39 000,00 39 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 700 016,23 0,00 45 553,20 2 745 569,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 700 016,23 0,00 45 553,20 2 745 569,43

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 45 553,20 45 553,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 2 694 276,00 0,00 159 500,00 2 853 776,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 159 500,00 159 500,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4407



majątkowe razem: 14 147 191,68 -62 827,00 1 088 510,00 15 172 874,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 530 803,78 0,00 0,00 2 530 803,78

Ogółem: 134 210 349,71 -325 111,00 1 596 526,43 135 481 765,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 685 526,78 0,00 0,00 2 685 526,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4407



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 122 655,36 1 122 655,36 1 122 655,36 0,00 1 122 655,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 669,36 1 125 669,36 1 125 669,36 0,00 1 125 669,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 892 979,36 892 979,36 892 979,36 0,00 892 979,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 993,36 895 993,36 895 993,36 0,00 895 993,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 547 486,64 5 214 229,64 4 861 528,64 0,00 4 861 528,64 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333 257,00 4 333 257,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -637 744,00 -230 917,00 -230 917,00 0,00 -230 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 827,00 -406 827,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 224 206,81 13 750,01 13 750,01 0,00 13 750,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 456,80 1 210 456,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 133 949,45 4 997 062,65 4 644 361,65 0,00 4 644 361,65 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 886,80 5 136 886,80 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 874 504,64 874 504,64 549 303,64 0,00 549 303,64 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,01 220,01 220,01 0,00 220,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 724,65 874 724,65 549 523,65 0,00 549 523,65 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 455 673,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 673,00 1 433 673,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 782,00 421 782,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 455,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 455,00 1 831 455,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 927 565,00 2 634 973,00 2 607 473,00 0,00 2 607 473,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 592,00 2 292 592,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -613 744,00 -230 917,00 -230 917,00 0,00 -230 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 827,00 -382 827,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 204,80 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 674,80 716 674,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 044 025,80 2 417 586,00 2 390 086,00 0,00 2 390 086,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 439,80 2 626 439,80 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 126 744,00 569 752,00 569 752,00 0,00 569 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 992,00 556 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 744,00 569 752,00 569 752,00 0,00 569 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 992,00 595 992,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4407



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 443 538,81 3 787 275,00 3 787 275,00 0,00 3 787 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 263,81 2 156 263,81 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie -52 117,58 -52 117,58 -52 117,58 0,00 -52 117,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 336,20 51 783,00 51 783,00 0,00 51 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 553,20 45 553,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 488 757,43 3 786 940,42 3 786 940,42 0,00 3 786 940,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 701 817,01 2 201 817,01 0,00 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 999 538,81 2 908 275,00 2 908 275,00 0,00 2 908 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 263,81 2 091 263,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -317,58 -317,58 -317,58 0,00 -317,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 336,20 51 783,00 51 783,00 0,00 51 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 553,20 45 553,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 096 557,43 2 959 740,42 2 959 740,42 0,00 2 959 740,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 817,01 2 136 817,01 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 944 000,00 879 000,00 879 000,00 0,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 800,00 -51 800,00 -51 800,00 0,00 -51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 200,00 827 200,00 827 200,00 0,00 827 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 16 500,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 320,00 156 320,00 156 320,00 0,00 156 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 320,00 356 320,00 356 320,00 16 500,00 339 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 16 500,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 320,00 156 320,00 156 320,00 0,00 156 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 320,00 356 320,00 356 320,00 16 500,00 339 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 423 708,29 14 389 708,29 13 596 308,29 10 639 396,58 2 956 911,71 34 000,00 759 400,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 332,02 70 332,02 70 332,02 30 000,00 40 332,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 494 040,31 14 460 040,31 13 666 640,31 10 669 396,58 2 997 243,73 34 000,00 759 400,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 184 043,50 10 150 043,50 10 121 043,50 7 946 000,00 2 175 043,50 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 234 043,50 10 200 043,50 10 171 043,50 7 976 000,00 2 195 043,50 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 244 191,00 244 191,00 244 191,00 0,00 244 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 332,02 20 332,02 20 332,02 0,00 20 332,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 523,02 264 523,02 264 523,02 0,00 264 523,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4407



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 813 322,00 801 322,00 759 972,00 101 300,00 658 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 322,00 801 322,00 759 972,00 101 300,00 658 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 755 572,00 755 572,00 714 222,00 101 300,00 612 922,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 572,00 755 572,00 714 222,00 101 300,00 612 922,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 67 950 850,61 60 880 210,32 54 474 568,53 43 835 198,60 10 639 369,93 4 364 027,89 1 973 220,90 68 393,00 0,00 0,00 7 070 640,29 7 070 640,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie -10 905,00 -10 905,00 -10 905,00 0,00 -10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 604 700,00 604 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 544 645,61 61 474 005,32 54 468 363,53 43 835 198,60 10 633 164,93 4 964 027,89 1 973 220,90 68 393,00 0,00 0,00 7 070 640,29 7 070 640,29 3 230 224,62 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 704 531,18 33 633 890,89 32 392 090,49 27 268 439,60 5 123 650,89 5 000,00 1 228 410,00 8 390,40 0,00 0,00 7 070 640,29 7 070 640,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie -10 905,00 -10 905,00 -10 905,00 0,00 -10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 693 626,18 33 622 985,89 32 381 185,49 27 268 439,60 5 112 745,89 5 000,00 1 228 410,00 8 390,40 0,00 0,00 7 070 640,29 7 070 640,29 3 230 224,62 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 3 054 300,00 3 054 300,00 2 915 000,00 2 613 000,00 302 000,00 0,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 059 000,00 3 059 000,00 2 919 700,00 2 613 000,00 306 700,00 0,00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 925 553,00 1 925 553,00 727 453,00 700 971,00 26 482,00 1 161 000,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 525 553,00 2 525 553,00 727 453,00 700 971,00 26 482,00 1 761 000,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 015 076,48 571 076,48 401 076,48 147 166,42 253 910,06 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 576,48 575 576,48 401 076,48 147 166,42 253 910,06 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 171 065,50 171 065,50 1 065,50 666,42 399,08 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 565,50 175 565,50 1 065,50 666,42 399,08 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4407



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 231 703,32 7 181 703,32 6 184 271,93 4 003 854,82 2 180 417,11 0,00 997 431,39 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 231 241,32 7 181 241,32 6 184 271,93 4 003 854,82 2 180 417,11 0,00 996 969,39 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 69 493,65 69 493,65 66 830,15 11 488,32 55 341,83 0,00 2 663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 031,65 69 031,65 66 830,15 11 488,32 55 341,83 0,00 2 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 187 565,00 187 565,00 4 232,00 0,00 4 232,00 165 000,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 565,00 212 565,00 4 232,00 0,00 4 232,00 190 000,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 714 917,95 11 186 659,63 11 050 314,14 447 440,00 10 602 874,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 528 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517 567,00 129 567,00 129 567,00 0,00 129 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00

po zmianach 12 232 484,95 11 316 226,63 11 179 881,14 447 440,00 10 732 441,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 916 258,32 528 258,32 426 258,32 0,00 388 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00

po zmianach 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 039 479,47 2 039 479,47 2 039 479,47 0,00 2 039 479,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 567,00 129 567,00 129 567,00 0,00 129 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 169 046,47 2 169 046,47 2 169 046,47 0,00 2 169 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 067 581,10 2 261 010,00 112 010,00 0,00 112 010,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 571,10 3 806 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 077 581,10 2 271 010,00 122 010,00 0,00 122 010,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 571,10 3 806 571,10 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4407



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 56 081,00 31 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 081,00 41 081,00 26 081,00 0,00 26 081,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 350 869,00 719 850,00 449 850,00 11 000,00 438 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631 019,00 4 631 019,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -723 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -723 587,00 -723 587,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 198 282,00 719 850,00 449 850,00 11 000,00 438 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 478 432,00 4 478 432,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 979 319,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631 019,00 4 631 019,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -723 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -723 587,00 -723 587,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 356 732,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 432,00 4 008 432,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 371 550,00 371 550,00 101 550,00 11 000,00 90 550,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 550,00 371 550,00 101 550,00 11 000,00 90 550,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 144 048 853,23 119 644 736,71 101 274 110,03 61 965 089,66 39 309 020,37 7 694 278,89 8 980 120,29 346 227,50 350 000,00 1 000 000,00 24 404 116,52 23 904 116,52 4 406 029,94 500 000,00 0,00

zmniejszenie -1 424 815,58 -294 401,58 -293 939,58 0,00 -293 939,58 0,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 414,00 -1 130 414,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 343 976,03 1 068 966,03 439 466,03 30 000,00 409 466,03 629 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 010,00 1 887 010,00 0,00 0,00 388 000,00

po zmianach 145 968 013,68 120 419 301,16 101 419 636,48 61 995 089,66 39 424 546,82 8 323 778,89 8 979 658,29 346 227,50 350 000,00 1 000 000,00 25 548 712,52 24 660 712,52 4 406 029,94 500 000,00 388 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4407



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 210 456,80 406 827,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 421 782,00 24 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 421 782,00 24 000,00 

  wydatki inwestycyjne: 397 782,00  

  Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla zadania pn: 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 na odcinku od km 0+599 do 
km 1+344 odc. 140 w m. Nieznanowice, Niewiarów, Pierzchów 

159 777,00  

  Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla zadania pn: 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 966 Wieliczka – Tymowa odc. 070 
w km 1+247,67 – 1+986,40 w msc. Bilczyce, gmina Gdów” 

238 005,00  

  Dotacje 24 000,00 24 000,00 

  Doświetlenie przejścia dla pieszych w ciągu DW 967 w miejscowości 
Kunice  

 24 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego 
w tym: 
1) "Wykonanie dedykowanego doświetlenia przejścia dla pieszych w 
km 3+370 odcinek 090 drogi wojewódzkiej nr 967 w miejscowości 
Kunice"; 
2) "Wykonanie dedykowanego doświetlenia przejścia dla pieszych w 
km 0+950 odcinek 121 drogi wojewódzkiej nr 967 w miejscowości 
Gdów" 

24 000,00  

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 33 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 33 000,00  

  dotacje 33 000,00  

  Rozbudowa skrzyżowania DW nr 967 z droga powiatową nr 2017K w 
msc. Marszowice, Gmina Gdów, Powiat Wielicki 

33 000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 716 674,80 382 827,00 

  wydatki inwestycyjne: 716 674,80 382 827,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla zadania pn: 
Budowa drogi gminnej klasy KDD od drogi gminnej nr 560117K do 
drogi gminnej nr 560118K w msc. Podolany na dł. 430 mb 

 300 000,00 

  Budowa drogi gminnej klasy D od drogi gminnej nr 560117K do drogi 
gminnej nr 560118K w msc. Podolany na dł. ok 430 mb 

531 240,00  

  Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla zadania pn: 
Przebudowa drogi gminnej nr 560139K polegająca na budowie 
chodnika od skrzyżowania z DP 2024K w km 0+000 – 0+520 w msc. 
Gdów” 

185 434,80  

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami  20 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4407



  Przebudowa drogi gminnej nr 560129K polegająca na budowie 
chodnika od działki nr 1436/1 na odcinku ok 265 mb w msc. Gdów 

 62 827,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 39 000,00  

  wydatki inwestycyjne: 39 000,00  

  Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla zadania pn.: 
Budowa mostu w miejscu istniejącego na Potoku Królewskim w ciągu 
drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 177/2, 1, 309 w msc. 
Niewiarów, Gmina Gdów 

39 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 45 553,20  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 45 553,20  

  B. Wydatki majątkowe 45 553,20  

  zakupy inwestycyjne: 45 553,20  

  Wykup nieruchomości zajętych pod inwestycję: Budowa drogi 
gminnej klasy L od ronda na ul. Bocheńskiej do ul. Przemysłowej w 
msc. Gdów w km 0+000 – 1+233,01 

45 553,20  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

60 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 60 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 60 000,00  

  zakupy inwestycyjne: 60 000,00  

  Sprzęt pralniczo-suszący 60 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 388 000,00  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 388 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 388 000,00  

  Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 388 000,00  

  Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów podwyższonym 
kapitale zakładowym ZGK w Gdowie Sp. z o.o. 

388 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 571 000,00 723 587,00 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 101 000,00 723 587,00 

  B. Wydatki majątkowe 101 000,00 723 587,00 

  wydatki inwestycyjne: 101 000,00 723 587,00 

  Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” w 
Niegowici oraz Gdowie 

101 000,00  

  Budowa zespołu dwóch boisk, bieżni, urządzeń sportowych wraz z 
zapleczem sanitarno szatniowym i niezbędna infrastrukturą 
towarzyszącą – etap II w msc. Gdów oraz remont boiska 
rekreacyjnego z drenażem oraz budowa zbiornika wodnego  
o powierzchni 250 m2 z instalacją nawadniania w Niegowici 

 723 587,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 470 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 470 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4407



  wydatki inwestycyjne: 470 000,00  

  Modernizacja boiska sportowego  przy Szkole Podstawowej w 
Zręczycach 

470 000,00  

     

  Razem 2 275 010,00 
1 144 596,00 

1 130 414,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4407



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

- Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 687 745,02  

 
ROZCHODY 
 

   

- Udzielone pożyczki 991 40 000,00  

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4407



 

 

 

 

 
 ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 014,00  

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 014,00  

   W tym dochody bieżące: 3 014,00  

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst   

3 014,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220,01  

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 220,01  

   W tym dochody bieżące: 220,01  

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst   

220,01  

   RAZEM 3 234,01  

 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 014,00  

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 014,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

3 014,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 014,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 014,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220,01  

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 220,01  

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

220,01  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 220,01  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 220,01  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

3 234,01  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4407



  A. Wydatki  bieżące: 3 234,01  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 234,01  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

-  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 234,01  

  B. Wydatki majątkowe: -  

  Wydatki inwestycyjne -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4407



 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW  

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 
W 2025 ROKU 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  293 744,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  230 917,00 

   W tym dochody bieżące:   230 917,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych), związków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

 230 917,00 

   W tym dochody majątkowe:   62 827,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, (powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów),samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł. 

 62 827,00 

   RAZEM  293 744,00 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  293 744,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  230 917,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 230 917,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  230 917,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  230 917,00 

  Remont drogi gminnej nr 560104K w km od 1+410 do km 
2+580 w msc. Szczytniki oraz Świątniki Dolne, gmina 
Gdów 

 230 917,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym: 

 62 827,00 

  wydatki inwestycyjne  62 827,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 560129K polegająca na 
budowie chodnika od działki nr 1436/1 na odcinku ok 265 
mb w msc. Gdów 

 62 827,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

 293 744,00 

  A. Wydatki  bieżące:  230 917,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4407



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  230 917,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  230 917,00 

  B. wydatki majątkowe  62 827,00 

  wydatki inwestycyjne  62 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4407



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2025 ROK 
 

SOŁECTWO MARSZOWICE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  20 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym: 

 20 000,00 

  wydatki inwestycyjne  20 000,00 

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami  20 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

20 000,00  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 20 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

20 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

20 000,00 20 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 20 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

20 000,00  

  B. Wydatki majątkowe  20 000,00 

  wydatki inwestycyjne  20 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4407



 

 

SOŁECTWO STRYSZOWA 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 000,00  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

1 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 000,00 1 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 1 000,00 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

1 000,00 1 000,00 

  B. Wydatki majątkowe   

  wydatki inwestycyjne   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4407



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 +33 000,00  33 000,00  

 60014 DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE 

Dotacja celowa  
na pomoc 
finansową na 
zadania 
inwestycyjne 

+33 000,00  33 000,00  

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

  +600 000,00 600 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 
podmiotowa 

 +600 000,00 600 000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA  +4 500,00  4 500,00  

 85195 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową na 
zadania bieżące 

+4 500,00  4 500,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  +25 000,00 25 000,00  

 85404 WCZESNE 
WSPOMAGANIE 
ROZWOJU DZIECKA 

Dotacja 
podmiotowa 

 +25 000,00 25 000,00  

  RAZEM  +37 500,00 +625 000,00 662 500,00  

 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4407



                   

           

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA  

 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA  462,00 
 

85295 
 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  462,00 
   

W tym dochody bieżące:  462,00 
  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 462,00 

Razem   462,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

852  POMOC SPOŁECZNA  462,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  462,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 462,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  - 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  462,00 

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

 462,00 

 A. Wydatki  bieżące:  462,00 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  - 

 4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  462,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/172/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4407


	UCHWAŁA NR XIX/172/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 3 zm. ust. 4


	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 4 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 2
	lit. b w § 4 zm. pkt 2
	tir. 1 (4) w § 4 zm. pkt 2 lit. b



	§ 5
	zm. § 9 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 9
	pkt 2 w § 5 zm. § 9
	pkt 3 w § 5 zm. § 9


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-08T13:05:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




